
Til daglig leder

SØRLANDET i ny praktbok!

Dette er Sørlandskysten på sitt beste:

SØRLANDET 
– en naturlos gjennom Skjærgårdsparken
er vår måte å presentere Sørlandskysten på. Vi er oppriktig glad i
skjærgården, og etter vår mening blir naturopplevelsene sterkere
med kunnskap om det vi ser. En hvit måke er mer enn bare en
sjøfugl, og høylytte måkeskrik får dypere mening når du vet hva
de skriker etter. Slik er det også med det vi ikke ser eller hører –
det som rører seg under havflaten. Vi tror at med kunnskap om
hvor vakker, spesiell og mangfoldig naturen langs Sørlandskysten
er, vil du både bruke den med glede – og ta vare på den.

Vi ønsker at så mange som mulig skal få oppleve de fantastiske
naturmiljøene langs Sørlandskysten og få et eierforhold til
Skjærgårdsparken – det vi kaller «Hele Norges sommersted».
Kanskje møtes vi en dag der ute – under høy himmel og varm
sommersol – akkompagnert av måkeskrik og bølgeskvulp.

Øivind Berg (forfatter)
Jan Atle Knutsen (marinbiolog/forfatter) 
Øystein Paulsen (fotograf )

«En vakker og flott gave som vekker
begeistring hos mottaker, vil alltid gi
noe tilbake til giver.Vi føler oss sikre
på at dette er en slik gave.»

DDeenn nnyyee bbookkeenn oomm SSøørrllaannddsskkyysstteenn eerr eenn
yyppppeerrlliigg ggaavvee ttiill aannssaattttee oogg ffoorrrreettnniinnggssffoorr--
bbiinnddeellsseerr.. DDeett ggiiss ggoodd kkvvaannttuummssrraabbaatttt
vveedd kkjjøøpp aavv fflleerree bbøøkkeerr.. FFoorr ttiillbbuudd,, ttaa
kkoonnttaakktt mmeedd SSvveeiinn GGrraann ii KKoomm ffoorrllaagg,, 
ttllff..:: 4400 4400 8888 8888 
eelllleerr ppåå ee--ppoosstt:: ppoosstt@@kkoommffoorrllaagg..nnoo.. 
BBeessttiillll ggjjeerrnnee eett pprrøøvveeeekksseemmppllaarr ttiill 
uuffoorrpplliikktteennddee ggjjeennnnoommssyynn ii 1144 ddaaggeerr..

398,-

Praktbok i stort format (25 cm x 28 cm) 280 sider
Spesielt rikt illustrert med flotte naturfoto

Selges i bokhandel eller direkte fra forlaget:
Kom forlag, tlf. 40 40 88 88, post@komforlag.no

www.komforlag.no


